
Prodlužovací kabel 24 pin(M) na 20+4 pin(F)
- 30cm

cena vč DPH: 180 Kč
cena bez DPH: 149.1 Kč

Kód zboží (ID): 23369

PN: AK-CB24-24-EXT

Záruka: 24 měsíců

Společnost Akasa uvedla na trh speciální prodlužovací kabel, který je určen pro
zdroje, kde není dostatečně dlouhý přívod s 24 nebo 20 pinovým napájecím
konektorem. Délka tohoto kabelu je celých 30 cm a jistě ho ocení nejenom tuneři
ale i běžní zákazníci pokud jim nebude dostačovat délka stávajícího kabelu s 24
nebo 20 pinovým napájením ve skříni. Tento problém nejčastěji nastává ve velkých
BigTower skříních, kde jsou jednotlivé komponenty značně od sebe vzdáleny nebo u
přeplněných skříní, kde je třeba vést kabely oklikou.

Společnost Akasa uvedla na trh speciální prodlužovací kabel, který je určen pro
zdroje, kde není dostatečně dlouhý přívod s 24 nebo 20 pinovým napájecím
konektorem.

Délka tohoto kabelu je celých 30 cm a jistě ho ocení nejenom tuneři ale i běžní
zákazníci pokud jim nebude dostačovat délka stávajícího kabelu s 24 nebo 20
pinovým napájením ve skříni. Tento problém nejčastěji nastává ve velkých
BigTower skříních, kde jsou jednotlivé komponenty značně od sebe vzdáleny nebo
u přeplněných skříní, kde je třeba vést kabely oklikou.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

